MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2014 al 30/jun./2014

Fechay | 13/abr./2015

Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-12 a la 4162-12)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-12 POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES $4,421.00 $0.00 $29,622.00 $34,043.00
100100 05/05/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA LUNES 05 DE MAYO DEL 2014, RBOS.CATASTRO DEL 84444 AL84468,RE $0.00 $1,270.00 $5,691.00
100102 07/05/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 07 DE MAYO DE 2014, RBOS DE CATASTRO DEL84504 AL 8 $0.00 $508.00 $6,199.00
100104 09/05/2014 4 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DEL DIA VIERNES 09 DE MAY' $0.00 $1,016.00 $7,215.00
100105 12/05/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESO DEL DIA LUNES 12 DE MAYO DE 20° $0.00 $508.00 $7,723.00
100106 13/05/2014 3 MULTAS POR VIOLAR LOS REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 13 DE MAY( $0.00 $1,843.00 $9,566.00
100107 14/05/2014 5 MULTAS POR VIOLAR LOS REGLAMENTO MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 14 DE MA $0.00 $5,339.00 $14,905.00
100108 15/05/2014 3 MULTAS POR VIOLAR EL REGLEMENTO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA JUEVES 15 DE MAYO DE : $0.00 $1,525.00 $16,430.00
100109 16/05/2014 1 MULTA POR VIOLAR EL REGLAMENTO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA VIERNES 16 DE MAYO DE 2( $0.00 $127.00 $16,557.00
100110 19/05/2014 4 MULTAS POR VIOLAR LOS REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 19 DE MAYO $0.00 $508.00 $17,065.00
100111 20/05/2014 5 MULTAS POR VIOLAR EL REGLAMENTO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA MARTES 20 DE MAYO DE 2 $0.00 $2,733.00 $19,798.00
100112 21/05/2014 3 MULTAS POR VIOLAR EL REGLAMENTO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 21 DE MAYO [ $0.00 $1,017.00 $20,815.00
100114 23/05/2014 4 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 23 DE MAYO DE $0.00 $826.00 $21,641.00
100115 26/05/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 26 DE MAYO DE 2! $0.00 $1,620.00 $23,261.00
100117 28/05/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 28 DE MAYO DEL 2014, RBOS DE CATASTRO DEL 84756 AL $0.00 $1,466.00 $24,727.00
100118 29/05/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 29 DE MAYO DE 2/ $0.00 $127.00 $24,854.00
100119 30/05/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 30 MAYO DE 210- $0.00 $67.00 $24,921.00
100120 02/06/2014 4 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 02 DE JUNIO DE 2014 R $0.00 $348.00 $25,269.00
100121 03/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DE 2014 RE( $0.00 $126.00 $25,395.00
100122 04/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 04 DE JUNIO $0.00 $126.00 $25,521.00
100123 05/06/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 5 DE JUNIO DE 2014 RE $0.00 $63.00 $25,584.00
100124 06/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR LOR REGLAMENTOS MPALES (IGRESOS DEL DIA VIERNES 06 JUNIO RECIBO: $0.00 $317.00 $25,901.00
100125 09/06/2014 4 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS $0.00 $571.00 $26,472.00
100126 10/06/2014 7 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 10 DE JUNIO DE 2014 $0.00 $1,968.00 $28,440.00
100127 11/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 11 DE JUNIO DE 2( $0.00 $126.00 $28,566.00
100128 12/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS (INGRESOS DEL DIA JUEVES 12 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS $0.00 $126.00 $28,692.00
100129 13/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 13 DE JUNIO 2014 RE $0.00 $190.00 $28,882.00
100130 16/06/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA 16 DE JUNIO DE 2014 RECIBOS $0.00 $349.00 $29,231.00
100131 17/06/2014 7 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 17 DE JUNIO DE 2014 R $0.00 $1,066.00 $30,297.00
100132 18/06/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 18 DE JUNIO DE 20° $0.00 $127.00 $30,424.00
100133 19/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 19 DE JUNIO DE 2014 | $0.00 $126.00 $30,550.00
100134 20/06/2014 1 MULTA POR VIOLAR LOS REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 20 DE JUNIO DE 2 $0.00 $63.00 $30,613.00
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
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100135 23/06/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 23 DE JUNIO DE 2014 RE $0.00 $63.00 $30,676.00

100136 24/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 24 DE JUNIO DE 2014 $0.00 $318.00 $30,994.00

100138 26/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 26 DE JUNIO DE 2104 | $0.00 $1,398.00 $32,392.00

100139 27/06/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTO MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 27 DE JUNIO DE 2014 F $0.00 $190.00 $32,582.00

100140 30/06/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 30 DE JUNIO DE 2014 R $0.00 $1,461.00 $34,043.00
Total : 4,421.00 0.00 29,622.00 34,043.00
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